
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI CAMPOLONGO TAPOGLIANO

Delibera CC 49 del 30/11/2017
30/11/2017

Entrate - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2017  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2018  Previsione 
attuale

 0,00

 205.400,00

 205.400,00

 4.364,70

 4.364,70

 16.700,00

 1.700,00

 0,00

 25.527,63

 207.850,00

 207.850,00

 8.275,61

 8.275,61

 17.619,23

 1.200,18

 1.100,00

 0,00

 205.400,00

 205.400,00

 0,00

 0,00

 15.500,00

 1.500,00

 0,00

 0,00

 205.400,00

 205.400,00

 0,00

 0,00

 15.500,00

 1.500,00

 0,00

TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, 
contributiva e perequativa

Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi assimilati

Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, 
contributiva e perequativa

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da 
Amministrazioni pubbliche

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi 
derivanti dalla gestione dei beni

Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' di 
controllo e repressione delle irregolarita' e degli illeciti

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 0,00

 205.400,00

 205.400,00

 0,00

 0,00

 15.500,00

 1.500,00

 0,00

Codice

E 00.000.0000

E 01.000.0000

E 01.101.0000

E 01.000.0000

E 02.000.0000

E 02.101.0000

E 02.000.0000

E 03.000.0000

E 03.100.0000

E 03.200.0000

E 03.500.0000

2019  Previsione 
attuale

 0,00

 205.400,00

 205.400,00

 0,00

 0,00

 15.500,00

 1.500,00

 0,00

 25.525,31

 206.532,09

 206.532,09

 4.364,70

 4.364,70

 16.700,00

 1.700,00

 3.905,79

 2,32

 1.317,91

 1.317,91

 3.910,91

 3.910,91

 919,23

-499,82

-2.805,79

 0,00

 205.400,00

 205.400,00

 0,00

 0,00

 15.500,00

 1.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 205.400,00

 205.400,00

 0,00

 0,00

 15.500,00

 1.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI CAMPOLONGO TAPOGLIANO

Delibera CC 49 del 30/11/2017
30/11/2017

Entrate - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2017  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2018  Previsione 
attuale

 18.400,00

 0,00

 0,00

 228.164,70

 19.919,41

 506,94

 506,94

 262.079,59

 17.000,00

 0,00

 0,00

 222.400,00

 17.000,00

 0,00

 0,00

 222.400,00

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TOTALE ENTRATE

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 17.000,00

 0,00

 0,00

 222.400,00

Codice

E 03.000.0000

E 04.000.0000

E 04.200.0000

E 04.000.0000

E 00.000.0000

2019  Previsione 
attuale

 17.000,00

 0,00

 0,00

 222.400,00

 22.305,79

 0,00

 0,00

 258.727,89

-2.386,38

 506,94

 506,94

 3.351,70

 17.000,00

 0,00

 0,00

 222.400,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 17.000,00

 0,00

 0,00

 222.400,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00


