VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE Delibera CC 49 del 30/11/2017

30/11/2017

COMUNE DI CAMPOLONGO TAPOGLIANO

Codice	Entrate - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2017 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2018 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2019 Previsione attuale
E 00.000.0000		0,00 25.525,31 2,32	25.527,63	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
E 01.000.0000	TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa						
E 01.101.0000	Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi assimilati	205.400,00 206.532,09 1.317,91	207.850,00	205.400,00 205.400,00 0,00	205.400,00	205.400,00 205.400,00 0,00	205.400,00
E 01.000.0000	Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	205.400,00 206.532,09 1.317,91	207.850,00	205.400,00 205.400,00 0,00	205.400,00	205.400,00 205.400,00 0,00	205.400,00
E 02.000.0000	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti						
E 02.101.0000	Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	4.364,70 4.364,70 3.910,91	8.275,61	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
E 02.000.0000	Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	4.364,70 4.364,70 3.910,91	8.275,61	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
E 03.000.0000	TITOLO 3 - Entrate extratributarie						
E 03.100.0000	Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	16.700,00 16.700,00 919,23	17.619,23	15.500,00 15.500,00 0,00	15.500,00	15.500,00 15.500,00 0,00	15.500,00
E 03.200.0000	Tipologia 200 - Proventi derivanti dall'attivita' di controllo e repressione delle irregolarita' e degli illeciti	1.700,00 1.700,00 -499,82	1.200,18	1.500,00 1.500,00 0,00	1.500,00	1.500,00 1.500,00 0,00	1.500,00
E 03.500.0000	Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti	0,00 3.905,79 -2.805,79	1.100.00	0,00 0,00 0,00	0.00	0,00 0,00 0,00	0,00

VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE Delibera CC 49 del 30/11/2017

COMUNE DI CAMPOLONGO TAPOGLIANO

30/11/2017

Codice	Entrate - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2017 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2018 Previsione attuale	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2019 Previsione attuale
E 03.000.0000	Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie	18.400,00 22.305,79 -2.386,38	19.919,41	17.000,00 17.000,00 0,00	17.000,00	17.000,00 17.000,00 0,00	17.000,00
E 04.000.0000	TITOLO 4 - Entrate in conto capitale						
E 04.200.0000	Tipologia 200 - Contributi agli investimenti	0,00 0,00 506,94	506,94	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
E 04.000.0000	Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	0,00 0,00 506,94	506,94	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
E 00.000.0000	TOTALE ENTRATE	228.164,70 258.727,89 3.351,70	262.079,59	222.400,00 222.400,00 0,00	222.400,00	222.400,00 222.400,00 0,00	222.400,00